

# ÅRSREDOVISNING

för

## Orrgren Rivning & Håltagning AB

Org.nr. 559451-2724

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Jesper Orrgren, Styrelseledamot  
2025-12-18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är betonghåltagning, rivnings- och anläggningsarbeten, diverse service- och entreprenadtjänster till bygg- och industrisektorn.

Bolagets säte är Olofström.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat under året. Minskningen beror främst på att verksamheten bedrivits i mindre omfattning jämfört med föregående år.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024
Nettoomsättning	189 680	459 846
Resultat efter finansiella poster	51 177	88 474
Soliditet (%)	81,26	72,04

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	52 813	77 813
Balanseras i ny räkning		52 813	-52 813	0
Årets resultat			36 867	36 867
Belopp vid årets utgång	25 000	52 813	36 867	114 680

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	52 813
Årets resultat	36 867
	<hr/>
	89 680

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	89 680
	<hr/>
	89 680

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Orrgren Rivning & Håltagning AB

Org.nr. 559451-2724

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-07-01 2025-06-30</b>	<b>2023-10-06 2024-06-30</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		189 680	459 846
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>189 680</u>	<u>459 846</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-11 299	-2 883
Övriga externa kostnader		-89 037	-124 390
Personalkostnader	2	-32 855	-240 984
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 075	-3 146
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-138 266</u>	<u>-371 403</u>
<b>Rörelseresultat</b>		51 414	88 443
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	33
Räntekostnader och liknande resultatposter		-243	-2
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-237</u>	<u>31</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		51 177	88 474
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-20 000
Förändring av överavskrivningar		-4 118	-1 709
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-4 118</u>	<u>-21 709</u>
<b>Resultat före skatt</b>		47 059	66 765
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-10 192	-13 952
<b>Årets resultat</b>		<u>36 867</u>	<u>52 813</u>

# Orrgren Rivning & Håltagning AB

Org.nr. 559451-2724

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>27 279</u>	<u>18 854</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		27 279	18 854
Summa anläggningstillgångar		27 279	18 854
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		20 280	4 900
Fordringar hos koncernföretag		25 375	0
Övriga fordringar		2 662	4 751
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 620</u>	<u>1 521</u>
Summa kortfristiga fordringar		49 937	11 172
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>89 145</u>	<u>101 905</u>
Summa kassa och bank		89 145	101 905
Summa omsättningstillgångar		139 082	113 077
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>166 361</b>	<b>131 931</b>

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>Not</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		52 813	0
Årets resultat		36 867	52 813
Summa fritt eget kapital		89 680	52 813
<b>Summa eget kapital</b>		114 680	77 813
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		20 000	20 000
Ackumulerade överavskrivningar		5 827	1 709
Summa obeskattade reserver		25 827	21 709
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>4</b>		
Övriga skulder		226	742
Summa långfristiga skulder		226	742
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 539	0
Skatteskulder		0	4 710
Övriga skulder		14 089	18 957
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		25 628	31 667
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>166 361</b>	<b>131 931</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

## Noter till resultaträkningen

## Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,25

1,00

## Noter till balansräkningen

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-06-30

2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden

22 000

0

Inköp

13 500

0

Försäljningar/utrangeringar

0

22 000

Utgående anskaffningsvärden

35 500

22 000

Ingående avskrivningar

-3 146

0

Årets avskrivningar

-5 075

-3 146

Utgående avskrivningar

-8 221

-3 146

Redovisat värde

27 279

18 854

## Not 4 Långfristiga skulder

2025-06-30

2024-06-30

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år.

## NOTER

### Övriga noter

**Not 5**      **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-01

*Jesper Orrgren*

Jesper Orrgren

2025-12-18